(um) salário mínimo, o percentual de 6,47% (seis inteiros e quarenta e sete centésimos por cento)
sobre o respectivo vencimento fixado na legislação específica.
§ 1º O cargo de “AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS” passará a perceber vencimento no valor de R$
937,00 (novecentos e trinta e sete reais).
Art. 2º As despesas oriundas da execução da presente Lei correrão por conta do orçamento da
Câmara Municipal de Macau, sendo de competência da Mesa Diretora a atualização dos respectivos
vencimentos. 
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos legais e financeiros